MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL
PROJETO NUPLAM 4.0

EDITAL Nº 007/2021 – IMD/UFRN
RESULTADO FINAL

A coordenação do projeto 645/2019, conduzido pelo Instituto Metrópole Digital (IMD), da
Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o resultado do Processo
Seletivo após análise de currículos e entrevistas com os inscritos aptos para as vagas. O resultado
da seleção para a vaga deste edital consta na tabela a seguir:

Natal-RN, 25 de Fevereiro de 2021

Prof. Heitor Medeiros Florencio
SIAPE 1241170 - IMD/UFRN

Coordenador do Projeto

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

Av. Capitão Mor Gouveia, s/n – Lagoa Nova – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br

CANDIDATO SITUAÇÃO

1. LUCAS DO NASCIMENTO RIBEIRO APROVADO

2. DANIEL MIQUEIAS DO NASCIMENTO BARBOSA APROVADO (Cadastro de reserva)

3. MATHEUS ONOFRE FIALHO APROVADO (Cadastro de reserva)

4. IGOR SILVA BENTO APROVADO (Cadastro de reserva)

5. CARLOS VINICIUS DOS SANTOS APROVADO (Cadastro de reserva)

6. GIOVANNE DA SILVA SANTOS APROVADO (Cadastro de reserva)

GABRIELA CRUZ TARGINO REPROVADO

JOAO VICTTOR CARVALHO DE LUNA REPROVADO

KARLLOS KERLLENN FREITAS GURGEL REPROVADO

LUIZ HENRIQUE TARGINO DA SILVA SOUZA REPROVADO

MURILO HENRIQUE DANTAS DE OLIVEIRA
BEZERRA REPROVADO

ARNALDO DOS SANTOS BISPO JUNIOR AUSENTE

ERNANE FERREIRA ROCHA JUNIOR AUSENTE

JEFFERSON BRUNO FILGUEIRA SOARES AUSENTE

RAFAEL GERONIMO DE FRANÇA XAVIER AUSENTE

TAYANNE FERREIRA DA ROCHA AUSENTE

TAYSE DE OLIVEIRA MAIA AUSENTE

http://www.imd.ufrn.br/